≪総会議事録作成例≫
特定非営利活動法人○○○○　通常総会議事録
１　日　　時　　令和○○年○○月○○日  ○○時から○○時まで
２　場　　所　　栃木県○○市○○町○番○号
３　出席者数　　○○名（うち表決委任者○○名）
４　審議事項

５　議事の経過の概要及び議決の結果

　以上、この議事録が正確であることを証します。
　　令和○○年○○月○○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議　　　　長　　○○　○○  　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人　　○○　○○  　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同　　　　　○○　○○　　印
これは、通常総会の議事録の謄本であることに相違ありません。
　　　　　　令和　　年　　月　　日
特定非営利活動法人○○○○　理事長　栃木 花子　　印